
Iława. Bartosz jest Polakiem... i jednocześnie native
speakerem języka angielskiego! Z nim wreszcie nauczysz się
mówić
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Zanurz się w języku angielskim razem ze mną! - mówi iławianin Bartosz Korpalski,
stosujący nowoczesne metody nauczyciel młodego pokolenia, który w naszym mieście
zaprasza na jedyne takie zajęcia językowe z native speakerem! W sposób szczególny są
skierowane do osób dorosłych i maturzystów - wszystkich, którzy pragną się przełamać i
wreszcie zacząć płynnie mówić po angielsku.

Bartosz włada biegłym i żywym angielskim, ma pełną swobodę porozumiewania się, a także
autentyczny akcent. Zawdzięcza to temu, że wychował się na Wyspach Brytyjskich. 

To unikalne doświadczenie Polaka, któremu jednocześnie tak bliska i znana jest Anglia, wnosi na
jego zajęcia wyjątkową perspektywę, a uczniom pozwala bardzo szybko oswajać się z angielskim i
osiągać świetne rezultaty w tym, co dla wielu jest największą trudnością i barierą - w mówieniu.



- Miałem 6,5 roku, gdy całą rodziną przenieśliśmy się
do Anglii. W Manchesterze spędziłem całe
dzieciństwo i młodość, 14 lat. Ukończyłem w tym
czasie tamtejsze szkoły: podstawową i gimnazjalną
oraz college - wspomina Bartosz. - To naturalne, że
przez cały ten czas, w szkole, a także wśród kolegów,
byłem otoczony i posługiwałem się językiem
angielskim, osiągając dzięki temu swobodę językową i
stając się native speakerem. 

Jednocześnie rodzina zachowała kontakt z ojczyzną.

- Mama zawsze "goniła nas" do czytania po polsku! -
śmieje się Bartosz, który swobodnie włada również
polszczyzną. - Oczywiście jestem jej za to bardzo
wdzięczny.

Powrót po tylu latach był początkowo pewnym szokiem, dziś Bartosz jest szczęśliwy, że znów
mieszka i pracuje w Polsce.

Po powrocie tutaj kontynuował edukację - na Uniwersytecie Gdańskim ukończył najpierw studia
licencjackie, a następnie magisterskie na kierunku filologia angielska. Jest więc w pełni
przygotowany do wykonywania zawodu nauczyciela języka angielskiego w Polsce - a dodatkowo
oferuje tę wyjątkową perspektywę native speakera. 

Dzięki temu jego zajęcia zdecydowanie się wyróżniają na iławskim rynku.

- Moja przygoda z nauczaniem języka angielskiego
rozpoczęła się 7 lat temu, a praca bardzo szybko stała
się też moją pasją! - opowiada nam Bartosz. - Z
przyjemnością codziennie nad nią pracuję, aby
udoskonalać metody uczenia oraz poprawiać
efektywność z myślą o jak najlepszych rezultatach
moich uczniów - podkreśla.



Bartosz serdecznie Was zaprasza na swoje kursy języka angielskiego dla dorosłych oraz maturzystów
w Iławie! Jest również możliwość ich organizacji w Lubawie.

Dostępne są kursy:

dla dorosłych od podstaw A1 - A2 i na kolejnych poziomach zaawansowania: B1 - B2, C1 - C2;
dla nastolatków przygotowujących się do egzaminu maturalnego (już nie będziesz się bać
matury ustnej, bo wszystko przećwiczysz!);
dla firm, które chcą szkolić swoich pracowników.
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Szkoła języka angielskiego Native English Bartosza Korpalskiego zapewni Ci:

zajęcia z native speakerem - to unikalne pełne zanurzenie w języku, które pozwoli Ci szybciej
się z nim oswoić i zacząć mówić;
nacisk na konwersacje - żywy, autentyczny i praktyczny język, który wykorzystasz;
MAŁE GRUPY - od 2 do 4 osób - zapewnią kameralną atmosferę, a także pełną uwagę i
wsparcie dla każdego ucznia;
program dopasowany do Twoich potrzeb - zajęcia na wszystkich poziomach zaawansowania
oraz specjalne wsparcie dla maturzystów;
grafik dopasowany do Twojego dnia.
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NIE CZEKAJ! Zadzwoń, napisz - skontaktuj się! 

Native English Bartosz Korpalski 

nativeenglishbk@gmail.com
882 561 264
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